
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
6 S1ZK309KLB2Klauzurní zkouška 2

Ondřej JAVORA, Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
28SS3Z309AKR424SS3Z309AKR3Animace kreslená

Ondřej JAVORA, Pavel KOUTSKÝ

24S2ZK309DAFI1Dějiny animovaného filmu
Michaela MERTOVÁ, Michaela PAVLÁTOVÁ

4PS+7SS+10CS1Z309DIGAN43PS+15SS1Z309DIGAN3Digitální animace
Ondřej JAVORA, Michaela PAVLÁTOVÁ

28DS1Z309DAS1Dílna (scénář)
Jiří KUBÍČEK

12PS+12CS1Z309HRT2Herectví
Halka JEŘÁBEK TŘEŠŇÁKOVÁ, Michaela PAVLÁTOVÁ

28PS2ZK309KAF2Kamera v animovaném filmu 2
Jiří KUBÍČEK, Ivan VÍT

2SO2Z305P1Pitching 1 - KP
Marta ŠVECOVÁ

28SS1Z309RF412PS+12SS1Z309RF3Režie animovaného filmu
Michaela PAVLÁTOVÁ

28SS2ZK309RAFN224SS1Z309RAFN1Rozbory animovaných filmů
Jiří KUBÍČEK

25PS+15SS1Z309SKP2Soustředění KAT v Poněšicích
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

24SS+
24CS

3ZK309SMPLStop-motion animace plošná
Michael CARRINGTON

28PS1Z309SKAN1Střihová skladba v animovaném filmu
Luděk HUDEC

12SS+24CS1Z309VV3Vizuální vyjadřování
Michaela HOFFOVÁ, Zuzana MAREŠOVÁ

28SS1Z309ZAFZvuk v animovaném filmu
Richard MÜLLER

42PS2Z309TD3D animace - režie a tvorba
Libor PIXA

3PT +
3ST

3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David ČENĚK

1815Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2SO2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Jindřiška BLÁHOVÁ, Petra DOMINKOVÁ, Václav MORAVEC

2ST3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury 1920_3k
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Katedra animované tvorby
Studijní obor: Animovaná tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.5.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc - pouze pro KAT_1920
Modulová výuka FAMU
Moduly KAT_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

2118Počet předepsaných kreditů celkem

912Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Katedra animované tvorby
Studijní obor: Animovaná tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
3.
5.
20
24



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Dějiny kultury 1920_3k 300SPK2_1920_3K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS2

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2PT2ZSoučasná filosofie 1
Martin BLAŽÍČEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Anežka BARTLOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Anežka BARTLOVÁ

373VU2

Sdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K 300SPA1_1920_4K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT2

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF1

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 1
Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY

373ITT1

4DT3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Martin BLAŽÍČEK, Michal KINDERNAY

373ITT2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

24PS2ZMožnosti animace 1
Pavel HORÁČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

309MAN1

2ST3ZKSeminář audiovizuální analýzy373SAVA
2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování

Anežka BARTLOVÁ
373SKV

3ST2ZUmění pohyblivého obrazu
Martin BLAŽÍČEK

373UPO

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

3

Katedra animované tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.5.2024



Volitelné předměty Bc - pouze pro KAT_1920 309VPB_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

28P2ZKCelovečerní animovaný film a seriál 1
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

309CAFS1

24PS2ZKCelovečerní animovaný film a seriál 2
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

309CAFS2

Mimořádná cvičení 1
Michaela PAVLÁTOVÁ

309CM1

Mimořádná cvičení 2
Michaela PAVLÁTOVÁ

309CM2

Mimořádná cvičení 3
Michaela PAVLÁTOVÁ

309CM3

12SS1ZSeminář s hostem 1
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

309SH1

14SS1ZSeminář s hostem 2
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

309SH2

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
3.
5.
20
24


